АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 июня 2018 года                                                                                   № 19

с. Ярково

О назначении ответственного лица за  размещение и наполнение раздела, посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечения доступа к информации о деятельности государственного органа или органа местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», указом Губернатора Омской области от 20.01.2015 № 5 «Об утверждении Положения о требованиях к размещению и наполнению разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов органов исполнительной власти Омской области», Уставом Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области.

1. Назначить ответственное лица за  размещение и наполнение раздела, посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области делопроизводителя Администрации Ярковского сельского поселения Усть-Ишимского муниципального района Омской области Пеганову Надежду Васильевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ярковского
сельского поселения                                                                    Х.В. Ибрагимов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ

-

ИШИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27

июня 2018 года                                                                                   № 1

9

с. Ярково

О

назначении ответственного лица за

размещени

е

и наполнени

е

раздела,

посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта

Ярковского сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

В соответствии с Федеральным

законом

от 25 декабря 2008 года № 273

-

ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 09.02.2009

№

8

-

ФЗ «Об обеспечения доступа к инф

ормации о деятельности

государственного органа или органа местного самоуправления»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», указом Губернатора Омской об

ласти от 20.01.2015 № 5 «

Об

утверждении Положения о требованиях к размещению и наполнению

разделов, посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных

сайтов органов исполнительной власти Омской области»,

Уставом

Ярковского сельского поселения Уст

ь

-

Ишимского муниципального района

Омской области

.

1.

Назначить ответственное

лица за

размещени

е

и наполнени

е

раздела,

посвященного вопросам противодействия коррупции, официального сайта

Ярковского сельского поселения Усть

-

Ишимского муниципального района

Омской области

делопроизводителя Администрации Ярковского сельского

поселения Усть

-

Ишимского муниципального района Омской области

Пеганову Надежду Васильевну

.

2

. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Ярковского

сельского

поселения                                                                    Х.В.

Ибрагимов